μετασχηματιστών και διενεργείται κατ’ εφαρμογή του αρ. 118 ν. 4412/2016.  

Η παρούσα πρόσκληση θα αναρτηθεί στο ΚΗΜΔΗΣ. 

Προϋπολογισμός 

Ο συνολικός προϋπολογισμός για την προμήθεια των ειδών και την παροχή των υπηρεσιών 

εγκατάστασης δεν μπορεί να ξεπερνάει το ποσό των  δώδεκα χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 

(12.500,00€) πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α για το σύνολο των τμημάτων της Πρόσκλησης 

(Τμήμα Α και Τμήμα Β).  

Ειδικότερα: Ο συνολικός προϋπολογισμός για το σύνολο των ειδών του Τμήματος Α δεν 

μπορεί να ξεπερνάει το ποσό των τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (4.500,00€) πλέον 

του αναλογούντος Φ.Π.Α.  

Ο συνολικός προϋπολογισμός για το σύνολο των ειδών του Τμήματος Β, δεν μπορεί να 

ξεπερνάει το ποσό των οχτώ χιλιάδων ευρώ (8.000,00€) πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α. 

Η τιμή που θα προσφερθεί δεν μπορεί να υπερβαίνει την προϋπολογισθείσα δαπάνη του